Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

399Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIV

ld:OB621DC1F478389F

PORTARIA N• 034/2025

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ n•: 01 .612.599/0001-ll7

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais

que lhes são conferidas pelo art. 58, XXIV e XXV da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n• 315/2024, de 03 de janeiro de 2025, que

"Reorgoníza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pessoal do Prefeitura Municipal de Nova
Santa Rita-PJ e dá outras provld~nciasn.

Art. ttt - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo Municipal,

o Sr. Nilmar leite, portador do CPF n2 751. 720.203-06, para o cargo de Direção e Assistência

lntermedlárla-3 (DAl-3), subordinado à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos do

Município de Nova Santa Rita, estado do Piauí.

Art. 2R - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 03 de Janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita - PI, 06 de janeiro de 2025.

HELI MARQUES D~Assln,1dodeformadl91tal
CARVALH0:0083034- rHELI MARQUES DE
361 ALH0;00830l4S36 I

Hell Marques De Carvalho

Prefeito Municipal

Rua Antônio José Procópio, S/N - Centro- Nova Santa Rita-PI
CEP: 64.764-0001 CNPJ: 0l.612.599/0001-87

ld:07384D58DBDD38A2

PORTARIA N• 035/2025

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ nº: 01 .612.599/0001-ll7

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais

que lhes sfo conferidas pelo art. 58, XXIV e XXV da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n• 315/2024, de 03 de janeiro de 2025, que

H Reorganiza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova

Santa Rita-PI e dá outras providênciasN.

Art. 1• - NOMEAR por medidas administrativas e do Interesse deste Poder Executivo Municipal,

o Sr. Luciano Ferreira Coutinho, portador do CPF n" 057.491.113-85, para o cargo de Direção

de Atividades Físicas e Recreativas, subordinado à Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e

Lazer do Município de Nova Santa Rita, estado do Piauí.

Art. 22 - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 03 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita - PI, 06 de Janeiro de 2025.

HELI MARQUES~Assinadodetorma digital
CARVALH0:0083 HEU MARQUES OE
345361 b ALH0:0083034S361

Hell Marques De Carvalho

Prefeito Municipal

Rua Antônio José Procópio, S/N - Centro- Nova Santa Rita-PI
CEP: 64.764-000 1 CNPJ: 0l.612.599/0001-87

ld:0471C26820C938A4

PORTARIA N• 036/2025

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ nº: 01 .612.599/0001-ll7

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais

que lhes são conferidas pelo art. 58, XXIV e XXV da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n• 315/2024, de 03 de janeiro de 2025, que

" Reorganiza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Novo

Santa Rita-PI e dá outras provid2nciasH.

RESOLVE:

Art. 1R - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo Municipal,

a Sr.•. Marta Soares Lopes, portadora do CPF n• 935.499.893-34, para o cargo de Coordenação

de Apolo as Atividades Culturais, subordinado à Secretaria Municipal de Cultura do Município

de Nova Santa Rita, estado do Piauí.

Art. 22 - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 03 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita - PI, 06 de Janeiro de 2025.

HELI MARQUES OE ~slnado de formil digital
CARVALH0:00830345 HEU MARQUES DE
61 ,,; ALHC:00830345361

Hell Marques De Carvalho
Prefeito M unicipal

Rua Antônio José Procópio, S/N - Centro - Nova Santa Rita-PI
CEP: 64.764-000 I CNPJ: 0l.612.599/0001-87

ld:09FED84996F138A8

PORTARIA N• 037 /2025

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ n•: 01 .612.599/0001-ll7

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais

que lhes são conferidas pelo art. 58, XXIV e XXV da lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n• 315/2024, de 03 de janeiro de 2025, que

"Reorganiza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Novo
Santo Rita-PI e dá outros providênciasN.

RESOLVE:

Art. 1• - NOMEAR por medidas administrativas e do Interesse deste Poder Executivo Municipal,

o Sr. Raimundo David Coelho Amorim, portador do CPF n2 252.037.542-68, para o cargo de

Direção e Assistência lntermedlárla-1 (DAl-1), subordinado à Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Nova Santa Rita, estado do Piauí.

Art. 22 - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 03 de janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita - PI, 06 de janeiro de 2025.

HELI MARQUES~Assin&dodeformadlgital
CARVALH0:0083 . HELIMARQUESDE
345361 b AUi0:00830345361

Hell Marques De carvalho
Prefeito Municipal

Rua Antônio Jos6 Procópio, S/N - Centro - Nova Santa Rita-PI
CEP: 64.764-0001 CNPJ: 0l.612.599/0001-87

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org